tV
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rítis non inferlorem Sandum ^milianum amefiius'i lauded 
mus , &  puro mentis aíFedu ipsis serviamus hoc nempe 
facientes cum eis ad seterna gaudia peryeniemus.

B e  quodam paralitico sanato,
-

|Uidam alius vir nobis funditus , &  nomine, &  na  ̂
tione ignotus, tempore translationis corporis Bea- 

 ̂ ti Felicis Presbyteri , venit ad Monasterium Beatf 
iEmiiiani , qui omoino monstruosa torrione amborum suo  ̂
rum pedum erat debilis ; deoique pedes ipsi penitus ca- 
rebant effigie corporeae imaginis : nam contra omnem na- 
turam humani corporis, pàrs' utrorumque pedum illius 
anterior erat posterior , &  è contra posterior erat anterior: 
qui supplici voto, &  humiii de votione ad suffragia Beati 
Felicis veniens , &  altari ipsius memoria , &  corpore 
decorato se oiFerens, sine^.omni dilatione , quod petilt, 
est̂  consecutus : &  compositis sat bene gressibus , &  natii- 
raliter, ut supradiximus, liiònstruosis pedibus cUm decòra 
honéstate , ad proprise habitationis locum est regressus 
cum magna velocitate, cernentibus omnibus loco venerandi 
altaris adstantibus. Non solum autem ambulando , sed 
etiam -exiliendo a Monasterio Beati Em iliani festinavic 
recedere, &  ita fetinanter labora vit abscedere, ut nulli 

.fratrum Monasterii fas fuisset locum , vel patriam ipsius 
iparalytici à Beato Felice sanati requirere; attamen, quod 
QS eo dixinius, vere fadum esse credìtur , prjesentibus 
enim , &  videntibus idoneis testibus roboratur ; quibus 
ipse non solum ambulando , sed etiam quod fortius, ac 
robustius est, exiliendo more Paralytic! ad Speciosam por- 
tam templi sedentis Petri jussione, &  Joannis coopera- 
tione sanati, bases &  plantas suorum pedum esse sana- 
tas ,  ̂ac solidatas ostendebat , quibus omnibus dicebat; 
Nostis omnes me de utero matris mese claudum natum 
fuisse, &L usque ad hoc tempus in illa claudicatione &  
in pedum meorum monstruosa deformitate mansisse , sed 
nunc per Beati Felicis merita videte me sanatum fadura 

Tom .X X X lIL  Mmm es-
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« sse , &  Meo omni ex corde omnes mecum Deum o'rá-» 

bonorum largitorem benedicite , ipsi gratiasNie om  ̂
nibus beneficiís vobis gratuite concessis ab eo reddite, &  
Beatum Felicem pro suis magnis meritis laudate , hono- 
rificate , &  debitum venerationis officium impendite , ut 
sicut ego ab ipso merui sanati à corporis mei debilitate, 
ita vì>s mereamini sanari ab omni peccatorum vestroriim 
numerositate. His dióìis ad propria recessit incolumis, 
propitiante Domino nostro Jesu Christo , qui cura Patre 
&  Saodo Spiritu vivit &  regnat.